
1. Vytisknout nebo vyzvednout žádost k přijetí a ke stravování (ke stažení na 

webových stránkách školy) 

2. Vyplnit formuláře a podepsat 

3. Osobně se dostavit 7. 5. 2025 v rozmezí 9:00 – 13:00 hodin do MŠ 

Pramínky Česká 350 - oranžová budova-dveře vlevo označené „ZÁPIS“ a 

vzít s sebou: 

❖ občanský průkaz rodiče 

❖ rodný list dítěte 

❖ případně doklad k ověření trvalého bydliště dítěte ve spádové 

oblasti (pas) 

❖ vyplněnou žádost s potvrzením od dětského lékaře 

❖ vyplněnou přihlášku ke stravování 

❖ v případě speciálních vzdělávacích potřeb dítěte vzít doporučení ke 

vzdělávání ze školského poradenského zařízení (PPP, SPC). Pokud 

nebudete mít při zápisu odborné doporučení školského 

poradenského zařízení, je potřeba ho dodat do 26. 5. 2025. V 

opačném případě bude správní řízení přerušeno. 

4. Zpracování žádostí o přijetí do MŠ. 

5. Sestavení pořadí žádostí podle kritérií pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání. 

6. Možnost zákonných zástupců nahlédnout do svého spisu v ředitelně MŠ v 

pondělí 26. 5. 2025 od 10:00 do 12:00 hodin 

7. Vyhotovení rozhodnutí o přijetí 

8. Zveřejnění seznamu dětí přijatých ke vzdělávání v MŠ Pramínky ve školním 

roce 2025-2026 na www stránkách školy a ve vývěsní tabuli mateřské školy 

dne 30. 5. 2025. 

9. Výsledky zápisu budou zveřejněny pouze pod registračními čísly, která 

byla přidělena žadatelům během zápisu. 

 


